Ref: Clarification#1 Dated: 03.10.2019

SUBJECT: CLARIFICATION PRIOR 7O BID PROC-FE/CB/P&P-DKN-4488/19

Query raised by prospective bidders:

For ltemi#il:

Query: Material/ outer sheath of the cable glands?

Reply: Cable gland shall be covered with PVC shroud.
For items# 6

Query: Are the CT ratio written right? and is the CT installed inside or outside of the box?

Reply: CT ratios are correctly written in detail and CTs are installed outside the box and not demanded
with control station.

Foritem#o6 &7

Query: Current loading is not mentioned in detail such as 75A or 500A.

Reply: These are control stations having current loading 6 Amperes. \y
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